

Årsredovisning

för

Malmfältens Elteknik AB

559344-3376

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Malmfältens Elteknik AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 17 februari 2026. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Gällivare den 17 februari 2026



Thorbjörn Lundmalm

Styrelsen för Malmfältens Elteknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver elinstallationsverksamhet och utför installation, service och underhåll av elanläggningar.

Företaget har sitt säte i Gällivare.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Eftersom efterfrågan på företagets tjänster har ökat så har även omsättningen ökat därefter. Företaget har genomgått namnbyte och det nya juridiska namnet är Malmfältens Elteknik AB.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2021/22 (14 mån)
Nettoomsättning	912	69	34	32
Resultat efter finansiella poster	143	30	-19	1 605
Soliditet (%)	69,4	94,6	83,0	80,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	1 190 963	1 673	1 217 636
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		1 673	-1 673	0
Årets resultat			117 847	117 847
Belopp vid årets utgång	25 000	992 636	117 847	1 135 483

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	992 636
årets vinst	117 848
	1 110 484
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (800 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	910 484
	1 110 484

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter

Nettoomsättning

911 583

68 656

Summa rörelseintäkter

911 583

68 656

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-486 372

-3 832

Övriga externa kostnader

-174 826

-12 001

Personalkostnader

2

-75 363

0

Avskrivningar på materiella anläggningstillgångar

-31 200

-31 195

Summa rörelsekostnader

-767 761

-47 028

Rörelseresultat

143 822

21 628

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

6

8 479

Räntekostnader och liknande resultatposter

-683

0

Summa finansiella poster

-677

8 479

Resultat efter finansiella poster

143 145

30 107

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar

5

-28 434

Summa bokslutsdispositioner

5

-28 434

Resultat före skatt

143 150

1 673

Skatter

Skatt på årets resultat

-25 302

0

Årets resultat

117 848

1 673

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	54 586	85 786
Summa materiella anläggningstillgångar		54 586	85 786
Summa anläggningstillgångar		54 586	85 786
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		461 295	0
Övriga fordringar		86 030	39
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		62 770	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		85 316	0
Summa kortfristiga fordringar		695 411	39
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		918 745	1 225 839
Summa kassa och bank		918 745	1 225 839
Summa omsättningstillgångar		1 614 156	1 225 878
SUMMA TILLGÅNGAR		1 668 742	1 311 664

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

992 636

1 190 963

Årets resultat

117 848

1 673

Summa fritt eget kapital

1 110 484

1 192 636

Summa eget kapital

1 135 484

1 217 636

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

28 429

28 434

Summa obeskattade reserver

28 429

28 434

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

379 148

0

Skatteskulder

25 302

0

Övriga skulder

100 379

65 594

Summa kortfristiga skulder

504 829

65 594

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 668 742

1 311 664

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Bolaget har under räkenskapsåret ändrat redovisningsprincip på löpande bokföring från kontantmetoden till faktureringsmetoden.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade livslängd.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år / 20 %

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	155 976	155 976
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	155 976	155 976
Ingående avskrivningar	-70 190	-38 995
Årets avskrivningar	-31 200	-31 195
Utgående ackumulerade avskrivningar	-101 390	-70 190
Utgående redovisat värde	54 586	85 786

Gällivare den 17 februari 2026



Thorbjörn Lundmalm

2026-02-17